
231223SCHT

Sens Montpellier > Balaruc le Vieux - Poussan - Villeveyrac - St-Pargoire - Campagnan - Paulhan - Adissan

Horaires ligne 672 Edition du 23 décembre 2023 - Ne circule pas le 1er mai

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jours fériés

N° de ligne 604/672 604/672 604/672 604/672 604/672 672 672

MONTPELLIER 	 STATION SABINES 09:30 11:30 12:30 16:45 17:45

ST JEAN DE VEDAS	STATION ST JEAN CENTRE 11:35 17:35

FABREGUES	 OULIVEDES 11:45 17:45

GIGEAN	 LE CELLIER 11:55 17:55

MONTBAZIN	 ÉGLISE 12:00 18:00

BALARUC LE VIEUX	 GARE ROUTIÈRE arrivée 09:55 11:55 12:55 17:10 18:10

	 GARE ROUTIÈRE départ 10:00 12:00 13:05 17:15 18:15

POUSSAN	 GRAND RUE 10:09 12:09 13:13 17:24 18:23

VILLEVEYRAC	 MAIRIE 10:20 12:20 13:25 17:35 18:35 12:10 18:10

ST PARGOIRE	 POSTE 10:30 12:30 13:35 17:45 18:45 12:25 18:25

CAMPAGNAN	 ANCIENNE GARE 10:35 12:35 13:40 17:50 18:50 12:30 18:30

PAULHAN	 GENDARMERIE 10:40 12:40 13:45 17:55 18:55 12:35 18:35

ADISSAN	 CLAIRETTE 13:50 19:00

         : indique un changement de véhicule.

H
oraires

Ligne 672
A

dissan >
 Balaruc le Vieux 

A
dissan - Paulhan -  Cam

pagnan - Saint Pargoire - Villeveyrac 
- Poussan - Balaruc le Vieux 
 M

ontpellier en correspondanceEdition du 23 décem
bre 2023

H
érault

Transport

To
ut

es
 v

os
 in

fo
s s

ur
 

he
ra

ul
t-t

ra
ns

po
rt.

fr
Ho

ra
ire

s,
 

pl
an

 d
es

 li
gn

es
, 

fo
rm

ul
ai

re
s 

d’
in

sc
rip

tio
n,

 
ca

rte
s 

d’
ab

on
ne

m
en

t
to

ut
 s

av
oi

r s
ur

 h
er

au
lt-

tra
ns

po
rt.

fr

Hé
ra

ul
t T

ra
ns

po
rt

14
8 

av
en

ue
 d

u 
Pr

of
es

se
ur

 V
ia

la
 - 

Pa
rc

 E
ur

om
éd

ec
in

e 
II 

C
S 

34
30

3 
- 3

41
93

 M
on

tp
el

lie
r c

ed
ex

 5

Té
l :

 0
4 

34
 8

88
 9

99



AD
ISSAN

PAU
LH

AN

C
AM

PAG
N

AN

ST PAR
G

O
IR

E

VILLEVEYR
AC

M
O

N
TBAZIN

PO
U

SSAN

G
IG

EAN

FABR
EG

U
ES

ST JEAN
 

D
E VED

AS

Les Pins
Les Près/R

ue Fauvettes

Les Salles

LE C
ELLIER

G
endarm

erie

M
as de Bonnel R

D
613

M
as Launac

Les 4 chem
ins

R
te de M

ontbazin

Lou Paillas
O

U
LIVED

ES (C
EN

TR
E)

Villetelles
C

am
panelles

BO
IS DE BO

ULO
G

NE

LE R
IVER

AIN

C
oopérative

Les Sigalies

Tram
w

ay ligne 2
direction M

ontpellier centre

STATIO
N

 C
EN

TR
E

S
t H

ubéry

Véronique H
EBER

T

Pont de l’Autoroute

G
rand R

ue

ZA Les C
lachs

G
AR

E R
O

U
TIÈR

E
BALAR

U
C

LE VIEU
X

R
te de Villeveyrac

Av. de la gare

La C
oste

R
TE D

E PAU
LH

AN
M

AIR
IE

C
oopérative

M
as de Vedel

Lot R
ocafol

PO
STE

R
te de C

am
pagnan

G
EN

D
AR

M
ER

IE
St M

artin R
D

30

C
LAIR

ETTE

AN
C

IEN
N

E G
AR

E

EG
LISE

Av de Poussan

M
O

N
TPELLIER

STATIO
N

 SABIN
ES

cc cc

604

672

D
im

anche uniquem
ent

Sens Adissan - Paulhan - Campagnan - Saint-Pargoire - Villeveyrac - Poussan - Balaruc le Vieux > Montpellier

Horaires ligne 672 Edition du 23 décembre 2023 - Ne circule pas le 1er mai

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jour fériés

N° de ligne 672/604 672/604 672/604 672/603 672 672

ADISSAN	 CLAIRETTE 06:00 12:20

PAULHAN	 GENDARMERIE 06:05 10:25 12:25 16:55 10:20 16:20

CAMPAGNAN	 ANCIENNE GARE 06:10 10:30 12:30 17:00 10:25 16:25

ST PARGOIRE	 COOPERATIVE 06:15 10:35 12:35 17:05 10:30 16:30

VILLEVEYRAC	 MAIRIE 06:25 10:45 12:45 17:15 10:40 16:40

POUSSAN	 LE RIVERAIN 06:31 10:51 12:51 17:21

BALARUC LE VIEUX	 GARE ROUTIÈRE arrivée 06:40 11:00 13:00 17:25

	 GARE ROUTIÈRE départ 06:45 11:05 13:05 17:30

MONTBAZIN	 AV. DE POUSSAN 10:50 16:50

GIGEAN	 LE CELLIER [1] 10:55 16:55

FABREGUES	 OULIVEDES 17:50 11:06 17:06

ST JEAN DE VEDAS	 STATION ST JEAN CENTRE 18:00 11:15 17:15

MONTPELLIER	 STATION SABINES 07:15 11:35 13:35
231223SCHT

D
ans nos véhicules, une place U

FR
 est 

disponible.
Afin d’offrir une prise en charge de qualité, 
nous invitons les usagers se déplaçant 
en fauteuil roulant à se renseigner 
auprès d’H

érault Transport par courriel 

info@
herault-transport.fr

M
erci de votre com

préhension. 

: arrêt accessible dans les 2 sens
Attention ! La prise en charge ou la
dépose d’un U

FR
 s’effectue uniquem

ent
aux arrêts indiqués par ce pictogram

m
e.

: arrêt accessible uniquem
ent dans le sens

indiqué par la flèche.

[1] dessert L’arrêt Av de Montpellier à 17:35.         : indique un changement de véhicule.


